
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

22.10.2021         № 482 
 

О снятии особого противопожарного режима на 
территории Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 
 

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 
22.10.2021 года № 929 «О снятии особого противопожарного режима на территории 
Нижегородской области» и в связи со снижением пожарной опасности в лесах и 
населенных пунктах на территории района Администрация Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 

1.Снять с 22.10.2021 года на территории Сосновского муниципального района 
Нижегородской области особый противопожарный режим, установленный 
постановлением Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 19.04.2021 года № 191 «Об установлении на территории 
Сосновского муниципального района Нижегородской области особого 
противопожарного режима». 

2.Постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской от 19.04.2021 года № 191 «Об установлении на территории 
Сосновского муниципального района Нижегородской области особого 
противопожарного режима» - отменить. 

3.Директору МАУ «Редакция газеты «Сосновский вестник» (Якимова Т.А.) 
опубликовать настоящее постановление в районной газете. 

4.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области (Е.В. Федина) обеспечить обнародование настоящего 
постановления путем направления его копии в МБУК «Межпоселенческая 
централизованная библиотечная система Сосновского муниципального района, а 
также разместить настоящее постановление в установленном порядке в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


